
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin
e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia e Blerjeve të Përqendruara.

Adresa Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë.

Tel/Fax +355 42 256 796

Faqja në Internet www.abp.gov.al

Përsoni përgjegjës: Znj. Flutura ÇEKREZI

E-mail Flutura.Cekrezi@mb.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i Hapur mbi kufirin e lartë monetar, nëpërmjet
marrëveshjes kuadër më disa operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të
marrëveshjes kuadër 2 (dy) vite.

3. Objekti i marrëveshjes kuadër: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për strukturat ushtarake
të Forcave të Armatosura" e ndarë në 21 Lote si më poshtë:

- Loti 1 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr. 6620 (Policia
Ushtarake)";

- Loti 2 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr. 6630 (Batalioni
Mbështetës;

- Loti 3 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr. 6640 (ASNI)";

- Loti 4 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartet Ushtarake nr. 1001, 1002, 1003, 1004
dhe 1020 (Forcat Tokësore)";

- Loti 5 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr. 1010 (Forcat
Tokësore)";

- Loti 6 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr. 1030 (Forcat
Tokësore)";

- Loti 7 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartet Ushtarake nr. 1040, 1050 (Forcat
Tokësore)";

- Loti 8 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr. 1060 (Forcat
Tokësore)";

- Loti 9 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartet Ushtarake të Forcës Detare –
Pashaliman, Vlorë";

- Loti 10 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartet Ushtarake të Forcës Detare –Plepa,
Durrës";

- Loti 11 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartet Ushtarake nr. 3001, 3002, 3003
(Forcat Ajrore)";

- Loti 12 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartet Ushtarake nr. 3004, 3005, (Forcat
Ajrore)";

- Loti 13 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr. 3006 (Forcat
Ajrore)";
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- Loti 14 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartet Ushtarake nr. 4001, 4002, 4003,
4006, 4007, 4009, 4025, 4040, 4030 (Komanda Mbështetëse;

- Loti 15 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarake nr. 4030 Korçë
(Komanda Mbështetëse )";

- Loti 16 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarake nr. 4030 Gjirokastër
(Komanda Mbështetëse )";

- Loti 17 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarake nr. 4030 Burrel
(Komanda Mbështetëse )";

- Loti 18 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarake nr. 4030 Kukës
(Komanda Mbështetëse )";

- Loti 19 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarake nr. 5008 (Komanda e
Doktrinës dhe Stërvitjes )";

- Loti 20 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarake nr. 5009 (Komanda e
Doktrinës dhe Stërvitjes )";

- Loti 21 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarake nr. 5010 (Komanda e
Doktrinës dhe Stërvitjes )";

4. Numri i referencës së procedurës: REF-58409-05-18-2020

- Numri i referencës së Lotit 1: REF-58411-05-18-2020

- Numri i referencës së Lotit 2: REF-58413-05-18-2020

- Numri i referencës së Lotit 3: REF-58415-05-18-2020

- Numri i referencës së Lotit 4: REF-58417-05-18-2020

- Numri i referencës së Lotit 5: REF-58419-05-18-2020

- Numri i referencës së Lotit 6: REF-58421-05-18-2020

- Numri i referencës së Lotit 7: REF-58423-05-18-2020

- Numri i referencës së Lotit 8: REF-58425-05-18-2020

- Numri i referencës së Lotit 9: REF-58427-05-18-2020

- Numri i referencës së Lotit 10: REF-58429-05-18-2020

- Numri i referencës së Lotit 11: REF-58431-05-18-2020

- Numri i referencës së Lotit 12: REF-58433-05-18-2020

- Numri i referencës së Lotit 13: REF-58435-05-18-2020

- Numri i referencës së Lotit 14: REF-58437-05-18-2020

- Numri i referencës së Lotit 15: REF-58439-05-18-2020

- Numri i referencës së Lotit 16: REF-58441-05-18-2020

- Numri i referencës së Lotit 17: REF-58443-05-18-2020

- Numri i referencës së Lotit 18: REF-58445-05-18-2020

- Numri i referencës së Lotit 19: REF-58447-05-18-2020

- Numri i referencës së Lotit 20: REF-58449-05-18-2020

- Numri i referencës së Lotit 21: REF-58451-05-18-2020

5. Fondi i marrëveshjes kuadër /Vlera e pritshme e kontratave: 906.697.983 (nëntëqind e gjashtë
milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, i ndarë
në 21 Lote si më poshtë:

- Loti 1 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr. 6620 (Policia



Ushtarake)", me fond të marrëveshjes kuadër: 19,202,159 (nëntëmbdhjetë milion e dyqind e dy mijë
e njëqind e pesëdhjetë e nëntë) Lekë (pa TVSH);

- Loti 2 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr. 6630 (Batalioni
Mbështetës)", me fond të marrëveshjes kuadër: 11,471,488 (njëmbëdhjetë milion e katërqind e
shtatëdhjetë e një mijë e katërqind e tetëdhjetë e tetë) Lekë (pa TVSH);

- Loti 3 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr. 6640 (ASNI)", me fond
të marrëveshjes kuadër: 18,115,520 (tetëmbëdhjetë milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e pesëqind
e njëzetë) Lekë (pa TVSH);

- Loti 4 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartet Ushtarake nr. 1001, 1002, 1003, 1004
dhe 1020 (Forcat Tokësore)", me fond të marrëveshjes kuadër: 133,026,786 (njëqind e tridhjetë e tre
milion e njëzetë e gjashtë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë) Lekë (pa TVSH);

- Loti 5 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr. 1010 (Forcat
Tokësore)", me fond të marrëveshjes kuadër: 49,993,994 (dyzetë e nëntë milion e nëntëqind e
nëntëdhjtë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër) Lekë (pa TVSH);

- Loti 6 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr. 1030 (Forcat
Tokësore)", me fond të marrëveshjes kuadër: 103,109,842 (njëqind e tre milion e njëqind e nëntë
mijë e tëtëqind e dyzetë e dy) Lekë (pa TVSH);

- Loti 7 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartet Ushtarake nr. 1040, 1050 (Forcat
Tokësore)", me fond të marrëveshjes kuadër: 127,325,733 (njëqind e njëzetë e shtatë milion e treqind
njëzetë e pesë mijë e shtatëqind e tridhjtë e tre) Lekë (pa TVSH);

- Loti 8 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr. 1060 (Forcat
Tokësore)", me fond të marrëveshjes kuadër: 133,026,786 (njëqind e tridhjetë e tre milion e njëzetë e
gjashtë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë) Lekë (pa TVSH);

- Loti 9 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartet Ushtarake të Forcës Detare –
Pashaliman, Vlorë", me fond të marrëveshjes kuadër: 58,171,982 (pesëdhjetë e tetë milion e njëqind
e shtatëdhjetë e një mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e dy) Lekë (pa TVSH);

- Loti 10 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartet Ushtarake të Forcës Detare –Plepa,
Durrës", me fond të marrëveshjes kuadër: 32,924,614 (tridhjetë e dy milion e nëntëqind e njëzetë e
katër mijë e gjashtëqind e katërmbëdhjetë) Lekë (pa TVSH);

- Loti 11 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartet Ushtarake nr. 3001, 3002, 3003
(Forcat Ajrore)", me fond të marrëveshjes kuadër: 4,599,111 (katër milion e pesëqind e nëntëdhjetë
e nëntë mijë e njëqind e njëmbëdhjetë) Lekë (pa TVSH);

- Loti 12 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartet Ushtarake nr. 3004, 3005, (Forcat
Ajrore)", me fond të marrëveshjes kuadër: 4,395,184 (katër milion e treqind e nëntëdhjetë e pesë
mijë e njëqind e tetëdhjetë e katër) Lekë (pa TVSH);

- Loti 13 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr. 3006 (Forcat
Ajrore)", me fond të marrëveshjes kuadër: 15,874,782 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e
shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e dy) Lekë (pa TVSH);

- Loti 14 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartet Ushtarake nr. 4001, 4002, 4003,
4006, 4007, 4009, 4025, 4040, 4030 (Komanda Mbështetëse )", me fond të marrëveshjes kuadër:
34,865,364 (tridhjetë e katër milion e tetëqind e gjshtëdhjetë e pesë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e
katër) Lekë (pa TVSH);

- Loti 15 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarake nr. 4030 Korçë
(Komanda Mbështetëse )", me fond të marrëveshjes kuadër: 3,270,306 (tre milion e dyqind e
shtatëdhjetë mijë e treqind e gjashtë) Lekë (pa TVSH);



- Loti 16 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarake nr. 4030 Gjirokastër
(Komanda Mbështetëse )", me fond të marrëveshjes kuadër: 2,507,009 (dy milion e pesëqind e
shtatë mijë e nëntë) Lekë (pa TVSH);

- Loti 17 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarake nr. 4030 Burrel
(Komanda Mbështetëse )", me fond të marrëveshjes kuadër: 3,969,688 (tre milion e nëntëqind e
gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e tetedhjetë e tetë) Lekë (pa TVSH);

- Loti 18 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarake nr. 4030 Kukës
(Komanda Mbështetëse )", me fond të marrëveshjes kuadër: 3,969,688 (tre milion e nëntëqind e
gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e tetedhjetë e tetë) Lekë (pa TVSH);

- Loti 19 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarake nr. 5008 (Komanda e
Doktrinës dhe Stërvitjes )", me fond të marrëveshjes kuadër: 47,210,488 (dyzetë e shtatë milion e
dyqind e dhjetë mijë e katërqind e tetedhjetë e tetë) Lekë (pa TVSH);

- Loti 20 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarake nr. 5009 (Komanda e
Doktrinës dhe Stërvitjes )", me fond të marrëveshjes kuadër: 23,664,350 (dyzetë e shtatë milion e
dyqind e dhjetë mijë e katërqind e tetedhjetë e tetë) Lekë (pa TVSH);

- Loti 21 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarake nr. 5010 (Komanda e
Doktrinës dhe Stërvitjes )", me fond të marrëveshjes kuadër: 76,003,109 (shtatëdhjetë e gjashtë
milion e tre mijë e njëqind e nëntë) Lekë (pa TVSH);

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga data e lidhjes së
kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoriteteve kontraktore, sipas
marrëveshjes kuadër, për secilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 06.07.2020; Ora:
11:00; Vendi: www.app.gov.al;

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 06.07.2020; Ora: 11:00;
Vendi: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara në Ministrinë e Brendshme, Tiranë.

http://www.app.gov.al


Contract Notice to be completed by the Contracting Authority, which will be published in the
Bulletin of Public Notifications

1. Name and address of the contracting authority

Name: Central Purchasing Agency
Address: Skanderbeg Square No.3, Ministry of Interior, Tirana, Albania.
Tel/Fax: ++355 42 256 796
E-mail Flutura.Cekrezi@mb.gov.al
Website www.abp.gov.al
Responsible person: Mrs. Flutura ÇEKREZI

2. Type of procurement procedure: Open procedure above the high monetary treshold, through the
framework agreement with some economic operators, where all the conditions are defined, with the term
of the framework agreement 2 (two) years.”

3. Object of the contract: “Food service and food distribution for the military structures of the Armed
Forces ", divided into 21 (twenty-one) Lots as above”

- Lot 1 "Food service and food distribution for theMilitary Department no. 6620 (Military Police)";

- Lot 2 “Food service and food distribution for theMilitary Department no. 6630 (Support Battalion;

- Lot 3 "Food service and food distribution for theMilitary Department no. 6640 (ASNI)";

- Lot 4 " Food service and food distribution for Military Departments No. 1001, 1002, 1003, 1004 and
1020 (Land Forces)";

- Lot 5 "Food service and food distribution for theMilitary Department no. 1010 (Land Forces)";

- Lot 6 " Food service and food distribution for theMilitary Department no. 1030 (Land Forces)";

- Lot 7 " Food service and food distribution forMilitary Departments No. 1040, 1050 (Land Forces)";

- Lot 8 "Food service and food distribution for theMilitary Department no. 1060 (Land Forces)";

- Lot 9 " Food service and food distribution for the Military Departments of the Navy - Pashaliman,
Vlora";

- Lot 10 "Food service and food distributionfor the Military Departments of the Naval Force - Plapa,
Durrës";

- Lot 11 "Food service and food distributionfor Military Departments No. 3001, 3002, 3003 (Air
Force)";

- Lot 12 "Food service and food distributionforMilitary Departments No. 3004, 3005, (Air Force)";

- Lot 13 "Food service and food distributionfor theMilitary Department no. 3006 (Air Force)";

- Lot 14 "Food service and food distributionfor Military Departments no. 4001, 4002, 4003, 4006, 4007,
4009, 4025, 4040, 4030 (Support Command;

- Lot 15 "Food service and food distributionfor the Military Department no. 4030 Korça (Support
Command)";

- Lot 16 "Food service and food distribution for theMilitary Department no. 4030 Gjirokastra (Support
Command)";

- Lot 17 "Food service and food distribution for the Military Department no. 4030 Burrel (Support
Command)";
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- Lot 18 "Food service and food distribution for the Military Department no. 4030 Kukës (Support
Command)";

- Lot 19 "Food service and food distributionfor the Military Department no. 5008 (Doctrine and
Training Command)";

- Lot 20 "Food service and food distributionfor the Military Department no. 5009 (Doctrine and
Training Command)";

- Lot 21 "Food service and food distribution for the Military Department no. 5010 (Doctrine and
Training Command)";

4. Procedure reference number REF-58409-05-18-2020

- Lot reference number 1: REF-58411-05-18-2020

- Lot reference number 2; REF-58413-05-18-2020

- Lot reference number 3: REF-58415-05-18-2020

- Lot reference number 4: REF-58417-05-18-2020

- Lot reference number 5: REF-58419-05-18-2020

- Lot reference number 6:REF-58421-05-18-2020

- Lot reference number 7: REF-58423-05-18-2020

- Lot reference number 8: REF-58425-05-18-2020

- Lot reference number 9: REF-58427-05-18-2020

- Lot reference number 10: REF-58429-05-18-2020

- Lot reference number 11: REF-58431-05-18-2020

- Lot reference number 12: REF-58433-05-18-2020

- Lot reference number 13: REF-58435-05-18-2020

- Lot reference number 14: REF-58437-05-18-2020

- Lot reference number 15: REF-58439-05-18-2020

- Lot reference number 16: REF-58441-05-18-2020

- Lot reference number 17: REF-58443-05-18-2020

- Lot reference number 18: REF-58445-05-18-2020

- Lot reference number 19: REF-58447-05-18-2020

- Lot reference number 20: REF-58449-05-18-2020

- Lot reference number 21: REF-58451-05-18-2020

5. Fund agreement framework / Expected contract value: 906,697,983 (nine hundred and six million
six hundred and ninety seven thousand nine hundred and eighty three) ALL without VAT divided into 21
Lots as follows:

- Lot 1 "Food service and food distribution for the Military Department no. 6620 (Military Police)", with
funding of the framework agreement: 19,202,159 (nineteen million two hundred and two thousand one
hundred and fifty nine) ALL (excluding VAT);

- Lot 2 "Food service and food distribution for the Military Unit No. 6630 (Support Battalion ", with
funding from the framework agreement: 11,471,488 (eleven million four hundred and seventy one
thousand four hundred and eighty eight) ALL (without VAT);

- Lot 3 "Food service and food distribution for theMilitary Department no. 6640 (ASNI)", with the fund
of the framework agreement: 18,115,520 (eighteen million one hundred one hundred and fifteen thousand
five hundred and twenty) ALL (excluding VAT);



- Lot 4 "Food service and food distribution for Military Departments No. 1001, 1002, 1003, 1004 and
1020 (Land Forces)", with funding from the framework agreement: 133,026,786 (one hundred thirty
three million twenty eight thousand six thousand seven hundred) eighty-six) ALL (excluding VAT);

- Lot 5 “Food service and food distribution for the Military Unit No. 1010 (Land Forces)", with funding
of the framework agreement: 49,993,994 (forty nine million nine hundred and ninety three thousand nine
hundred and ninety four) ALL (without VAT);

- Lot 6 “Food service and food distribution for the Military Unit No. 1030 (Land Forces)", with funding
from the framework agreement: 103,109,842 (one hundred and three million one hundred nine thousand
four hundred and forty two) ALL (excluding VAT);

- Lot 7 "Food service and food distribution for Military Departments No. 1040, 1050 (Land Forces)",
with funding from the framework agreement: 127,325,733 (one hundred and twenty seven million three
hundred twenty five thousand seven hundred and thirty three) ALL (excluding VAT);

- Lot 8 "Food service and food distribution for the Military Unit No. 1060 (Land Forces)", with funding
from the framework agreement: 133,026,786 (one hundred and thirty three million twenty-six thousand
seven hundred and eighty-six) ALL (without VAT);

- Lot 9 "Food service and food distribution for the Military Departments of the Pashaliman, Vlora",
with funding from the framework agreement: 58,171,982 (fifty eight million one hundred one hundred
seventy one thousand nine hundred eighty two) ALL VAT);

- Lot 10 "Food service and food distribution for theMilitary Departments of the Navy - Plepa, Durrës",
with funding from the framework agreement: 32,924,614 (thirty two million nine hundred and twenty four
thousand six hundred and fourteen) ALL (excluding VAT);

- Lot 11 "Food service and food distribution for Military Departments No. 3001, 3002, 3003 (Air
Force)", with funding from the framework agreement: 4,599,111 (four million five hundred ninety nine
thousand one hundred and eleven) ALL (without VAT);

- Lot 12 "Food Cooking and Distribution Service forMilitary Departments No. 3004, 3005, (Air Force)",
with funding from the framework agreement: 4,395,184 (four million three hundred and ninety five
thousand one hundred and eighty four) ALL (without VAT);

- Lot 13 "Food service and food distribution for the Military Unit no. 3006 (Air Force)", with funding
from the framework agreement: 15,874,782 (fifteen million eight hundred and seventy four thousand
seven hundred and eighty two) ALL (without VAT) ;

- Lot 14 "Food service and food distribution for Military Departments no. 4001, 4002, 4003, 4006, 4007,
4009, 40025, 4025, 4040, 4030" (Support Command) ", with funding of the framework agreement:
34,865,364 (thirty four million eight hundred and sixty five thousand three hundred and sixty four) ALL
(excluding VAT);

- Lot 15 "Food service and food distribution for the Military Department no. 4030 Korça (Support
Command)", with funding of the framework agreement: 3,270,306 (three million two hundred and
seventy thousand three hundred and six) ALL (excluding VAT);

- Lot 16 "Food service and food distribution for the Military Unit no. 4030 Gjirokastra (Support
Command)", with funding of the framework agreement: 2,507,009 (two million five hundred and seven
thousand and nine) ALL (excluding VAT);

- Lot 17 "Food service and food distribution for the Military Unit no. 4030 Burrel (Support
Command)", with funding from the framework agreement: 3,969,688 (three million nine hundred and
sixty nine thousand six hundred and eighty eight) ALL (excluding VAT );

- Lot 18 "Food service and food distribution for theMilitary Unit no. 4030 Kukës (Support Command)",
with funding of the framework agreement: 3,969,688 (three million nine hundred and sixty nine thousand



six hundred and eighty eight) ALL (excluding VAT );

- Lot 19 "Food service and food distribution for the Military Department no. 5008 (Doctrine and
Training Command)", with funding of the framework agreement: 47,210,488 (forty seven million two
hundred and ten thousand four hundred and eighty eight) ALL ( excluding VAT);

- Lot 20 " Food service and food distribution for the Military Department no. 5009 (Doctrine and
Training Command)", with the framework agreement framework: 23,664,350 (forty seven million two
hundred and ten thousand four hundred and eighty eight) Lekë ( without tvsh);

- Lot 21 " Food service and food distribution for the Military Department no. 5010 (Doctrine and
Training Command)", with funding of the framework agreement: 76,003,109 (seventy six million three
thousand one hundred and nine) Lekë (excluding VAT);

6. Duration of the contracts or time limit for execution: Starting from the date of conclusion of the
contract / contracts with completion until the fulfillment of the needs of the contracting authorities,
according to the framework agreement, for each lot.

7. Time limit for submitting bids or requests for participation: Date: 06.07.2020Time: 11:00 Venue:
www.app.gov.al

8. Time limit for opening bids or requests for participation: Date: 06.07.2020; Time: 11:00 Venue:
Central Purchasing Agency in Ministry of Interior, Tirana.

http://www.app.gov.al

